PARIUIN

PS

2,6 BMS 4-Takt

4 BMS 4-Takt

5 BMS 4-Takt

6 BMS 4-Takt

8 BMS 4-Takt

9,8 BMS 4-Takt

15 BMS 4-Takt

15 ABWS EFI E-Starter P

15 AFWS EFI E-Starter FB
20 EBMS EFI

20 EBWS EFI E-Starter P

20 EFWS EFI E-Starte FB

PS

2,6 BML 4-Takt

4 BML 4-Takt

5 BML 4-Takt

6 BML 4-Takt

8 BML 4-Takt

9,8 BML 4-Takt

15 BML 4-Takt

15 ABWL EFI E-Starter P
15 AFWL EFI E-Starter FB
20 EBML EFI

20 EBWL EFI E-Starter P
20 EFWL EFI E-Starter FB
30 FWL EFI E-Starter PT
40 FWL-T EFI E-Starter PT
50 FEL-T EFI E-Starter PT
60 FEL-T EFI E-Starter PT
90 FEL-T EFI E-Starter PT
90 FEX-T EFI E-Starter PT
100 FEL-T-EFI E-Starter PT
100 FEX-T-EFI E-Starter PT
115 FEL-T EFI E-Starter PT
115 FELX-T-EFI E-Starter PT
130 FEL-T-EFI E-Starter PT
130 FEX-T-EFI E-Starter PT
300 FEL-T-EFI E-Starter PT
300 FEX-T-EFI E-Starter PT

boote
ried

PARSUN

Aullenbordmotoren - Preisliste 2025

Ausfihrung

Kurzschaft
Kurzschaft
Kurzschaft
Kurzschaft
Kurzschaft
Kurzschaft
Kurzschaft
Kurzschaft
Kurzschaft
Kurzschaft
Kurzschaft
Kurzschaft

Ausfuhrung

Langschaft
Langschaft
Langschaft
Langschaft
Langschaft
Langschaft
Langschaft
Langschaft
Langschaft
Langschaft
Langschaft
Langschaft
Langschaft
Langschaft
Langschaft
Langschaft
Langschaft
Ultra Langschaft
Langschaft
Ultra Langschaft
Langschaft
Ultra Langschaft
Langschaft
Ultra Langschaft
Langschaft
Ultra Langschaft

Preis inkl.

899 €

1150 €
1.250 €
1.400 €
1.990 €
2.090 €
2.490 €
2.990 €
3.090 €
2.610 €
3.290 €
3.300 €

Preis inkl.

999 €

1.199 €
1.300 €
1.450 €
2.050 €

2290€ | p: E-Starter mit Pinnensteuerung
g:gggg FB: E-Starter mit Fernsteuerung
3.290€ | und Schaltbox

2.710€ | PT: E-Starter mit el. Trimm und

3.290 € Fernsteuerung
3.390 €

4990 €

5.090 €

5.790 €

6.099 €
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage (auch als Counter R.)
auf Anfrage (auch als Counter R.)
auf Anfrage (auch als Counter R.)
auf Anfrage (auch als Counter R.)
auf Anfrage (auch als Counter R.)
auf Anfrage (auch als Counter R.)
auf Anfrage (auch als Counter R.)
auf Anfrage (auch als Counter R.)

90 bis 300 PS Motoren erhaltlich in schwarz oder weilR

Preise inkl. 20% MwsSt., gultig ab Lager A-9020 Klagenfurt,
Zustellung Osterreich ca. 100 €, Zustellung Deutschland ca. 130 €
Ab 6 PS externer Tank und Tankschlauch im Lieferumfang, E-Starter Modelle zuséatzlich noch inkl. Schaltbox und Schaltseile.
Ab 30 PS inklusive Tachometer und Trimmanzeige im Lieferumfang.
Irrtiimer und Anderungen in der Preisliste vorbehalten. Gilltig bis auf Widerruf. Es gelten die AGB der Fa. Boote Ried|.

fa. boote ried| — schrédingerstrasse 55a - 9020 klagenfurt — dsterreich
tel: +43 (0) 463 320 312, fax: +43 (0) 463 204 375

office@boote-riedl.at

UID: ATU57634304 www.boote-riedl.at

gerichtsstand und erfillungsort ist klagenfurt, die ware bleibt bis zur vollsténdigen bezahlung unser eigentum, es gelten unsere,
ihnen bekannten und mitgesendeten allgemeinen geschéftsbedingungen (AGB).
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http://www.boote-riedl.at/

